[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Краснопартизанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2022                                                       № 41

            п. Краснопартизанский
Об утверждении плана реализации

муниципальной программы Краснопартизанского

сельского поселения «Развитие транспортной системы»
на 2022 год
В соответствии с постановлением Администрации Краснопартизанского  сельского поселения от 23.03.2018 № 26 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Краснопартизанского  сельского поселения», на основании постановления Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 09.03.2022 №35 «О внесении изменений в постановление Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 25.10.2018 года №101 «Об утверждении муниципальной программы Краснопартизанского сельского поселения «Развитие транспортной системы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить план реализации муниципальной программы Краснопартизанского  сельского поселения  «Развитие транспортной системы» на 2022 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ответственным специалистам Администрации Краснопартизанского  сельского поселения. обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Краснопартизанского  сельского поселения                                              Б.А.Макаренко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Администрации Краснопартизанского  сельского поселения
  Приложение
к постановлению Администрации
Краснопартизанского  сельского поселения
от 09.03.2022 № 41
План

реализации муниципальной программы Краснопартизанского  сельского поселения
«Развитие транспортной системы»  на 2022 год

	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный
 исполнитель,соисполнитель. участник  должность/ФИО)
	Ожидаемый результат( краткое описание)
	Плановый срок реализации
	Объем расходов, тыс. руб.

	всего.
	Областные средства
	Федеральные средства
	Местные средства
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1. Развитие транспортной инфраструктуры

	1536,2
	0,0
	0,0
	1536,2
	0,0

	1.1
	Основное мероприятие 1.1. Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения  и искусственных сооружений на них
	 Администрация Краснопартизанского  сельского поселения
	Содержание сети автомобильных дорог
	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2
	Основное мероприятие 1.2. Капитальный ремонт

автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Администрация Краснопартизанского  сельского поселения
	Капитальный ремонт необходимых участков автомобильных дорог
	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.3
	Основное мероприятие 1.3. Проектные работы по капитальному ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Администрация Краснопартизанского  сельского поселения
	Обеспечение проектной документацией работ по капитальному ремонту автомобильных дорог
	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.4
	Основное мероприятие 1.4. Расходы на осуществление иных межбюджетных трансфертов на изготовление технической документации в сфере дорожной деятельности

	Администрация Краснопартизанского  сельского поселения
	Обеспечение изготовления технической  документации в сфере дорожной деятельности
	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.5
	Основное мероприятие 1.5.Расходы на осуществление иных межбюджетных трансфертов на ремонт и содержание дорог
	Администрация Краснопартизанского  сельского поселения
	Обеспечение ремонта и содержания дорог
	Весь период
	1536,2
	0,0
	0,0
	1536,2
	0,0

	2
	Подпрограмма 2

«Повышение безопасности дорожного движения»

	2.1
	Основное мероприятие 2.1. Разработка схем организации дорожного движения
	Администрация Краснопартизанского сельского поселения
	Обеспечение разработки схем организации дорожного движения
	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.2
	Основное мероприятие 2.2

Установка дорожных знаков в соответствии со схемами дислокации.
	Администрация Краснопартизанского сельского поселения
	Обеспечение Установки дорожных знаков в соответствии со схемами дислокации
	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1536,2
	0,0
	0,0
	1536,2
	0,0